第３号様式（第９条関係）

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

設置届

年  月  日

 沖縄県知事     殿

住 所

届出者

氏 名        印

 養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）を設置したいので、老人福祉法第15条第

３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 施設の名称

２ 施設の種類

３ 施設の所在地

（添付書類）

１ 養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）設置計画書（別紙のとおり）

２ 設置条例案（定款その他の基本約款）

３ 運営規程案

４ 協力病院との契約書の写し

５ 予算書

６ 市町村の同意書（当該市町村の区域外に設置するとき。）

７ 財産目録

 別紙

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

設置計画書

１ 施設の所在地

２ 施設の地理的状況

３ 事業開始の予定年月日

４ 建物その他の設備の規模及び構造

 (１) 建物の規模及び構造

 名 称 又 は 棟 別 構 造 面 積 延面積 建 築 年 月 日

     年  月  日

     年  月  日

 (２) 建物の室別明細

 用途別の室の名称 室  数 面  積 備     考

 (３) 建物の配置状況等

    別紙配置図、平面図のとおり

 (４) 附帯設備の明細

 種       類 数       量 備       考

５ 土地の状況

 用       途 面       積 所有又は借用の別

６ 入所定員      人

７ 施設の運営方針

８ 職員の定数及び職務の内容

９ 施設の長その他主な職員の氏名及び経歴（別紙履歴書のとおり）

第３号様式の２（第９条関係）

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

設置認可申請書

年  月  日

 沖縄県知事     殿

住 所

申請者

氏 名        印

 養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）を設置したいので、老人福祉法第15条第

４項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 施設の名称

２ 施設の種類

３ 施設の目的

（添付書類）

１ 養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）設置計画書（別紙のとおり）

２ 設置条例案（定款その他の基本約款）

３ 運営規程案

４ 協力病院との契約書の写し

５ 予算書

６ 資金計画書

７ 市町村の意見書

８ 財産目録

９ 土地及び建物に係る権利関係の写し

 別紙

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

設置計画書

１ 施設の所在地

２ 施設の地理的状況

３ 事業開始の予定年月日

４ 建物その他の設備の規模及び構造

 (１) 建物の規模及び構造

 名 称 又 は 棟 別 構 造 面 積 延面積 建 築 年 月 日

     年  月  日

     年  月  日

 (２) 建物の室別明細

 用途別の室の名称 室  数 面  積 備     考

 (３) 建物の配置状況等

    別紙配置図、平面図のとおり

 (４) 附帯設備の明細

 種       類 数       量 備       考

５ 土地の状況

 用       途 面       積 所有又は借用の別

６ 入所定員      人

７ 施設の運営方針

８ 職員の定数及び職務の内容

９ 施設の長その他主な職員の氏名及び経歴（別紙履歴書のとおり）

第３号様式の３（第10条関係）

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

事業開始届

年  月  日

 沖縄県知事     殿

住 所

届出者

氏 名        印

 次のとおり養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）の事業を開始しました。

施 設

名 称

種 類

所 在 地

事 業 開 始 年 月 日 年    月    日

定 員 人

入 所 人 員 人

第３号様式の４(第11条関係)

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

変更届

年  月  日

 沖縄県知事     殿

住 所

届出者

氏 名        印

 養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）に関する次の事項について変更したいの

で、老人福祉法第15条の２第２項の規定により届け出ます。

施 設

名 称

種 類

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 予 定 年 月 日 年    月    日

変 更 理 由

第３号様式の５（第12条関係）

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

廃止（休止）等届

年  月  日

 沖縄県知事     殿

住 所

届出者

氏 名        印

 次のとおり養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）を廃止、休止若しくは入所定

員を減少又は増加したいので、老人福祉法第16条第２項の規定により届け出ます。

施 設

名 称

種 類

設置年月日及び番号

廃止、若しくは入所定員
を減少又は増加しようと
する年月日

年   月   日（廃止  減少  増加）

休 止 の 予 定 期 間   年  月  日から  年  月  日まで休止

廃止、休止若しくは入所
定員を減少又は増加する
理由

現に入所している者に対
する措置

入所定員の減少又は増加
後の定員

人

第３号様式の６（第12条関係）

養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）

廃止（休止）等認可申請書

年  月  日

 沖縄県知事     殿

住 所

申請者

氏 名        印

 次のとおり養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）を廃止、休止若しくは入所定

員を減少又は増加したいので、老人福祉法第16条第３項の規定により申請します。

施 設

名 称

種 類

設置認可年月日及び番号

廃止、若しくは入所定員
を減少又は増加しようと
する年月日

年   月   日（廃止  減少  増加）

休 止 の 予 定 期 間   年  月  日から  年  月  日まで休止

廃止、休止若しくは入所
定員を減少又は増加する
理由

現に入所している者に対
する措置

入所定員の減少又は増加
後の定員

人